ff ополнlrтелыlое соглапlеtIие ЛЪ/
к Контракту полряла Nч |0-7l97 -22

г.Бендеры 2|,0] .2022 г

МУП кЖЭУК г.Бендеры> в лице директора Д,Н.Голубнюк, деЙствуlощего на основании Устава,
именуемое <Закщчик> и ООО кСтагор) именуемое в дальнейшем кПодрядчик>, в лице
директора А.И.Унту, деЙствующего на основании Устава, с другой стороны, вместе
именуемые KCTopoHbnl, на основании дкта изменений видов и объемов работ,
руководствуясь п.п.8.3. Контракта. заключили настоящее .Щопозtнител ьное соглашеtlие о
нижеследующем:

l , Вести изменения в Контракг М l0-7197-22

1.1,ИзменитЬ сметнуЮ документациЮ и читатЬ в соответствин с Приложением Nol к настtlящему
.Щополнительному соглашению.

l .2.Внести изменения в п.п.2.I . и читать в новой редакции:
<Общая цена Контракта складывается из стоимости всего комплекса ремонтных работ
с учетом материмов и составляет 2З3 826,00 (двести тридцать ти тысячи восемьсот
двадцать шесть,00) рублей в соответствии с утвержденными сметами (приложениел!l
к Контракгу).

2. Остальные условия вышеуказанного Контракта остаются неизменными, и сз.ороны
подтверждают по ним своим обязательсr,ва.

3. Настоящее flополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для
каждой из сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в действие с момента его подписания
сторонаN{и и зарегистрировilно в порядке, установленном лействующим
законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

(ЗАкАЗtIик> (IIОДР

Ърь

!иректор убнrок 7Щи Унту

",l\

("i".--,//
"/

ё

9

a.

а
а
.2

J.t с

тдгор

tJ

р
3
Ф

l,
!r
ý
Ф

olо.t

я
-l.о
ф

ря
Фб
_F]
?:

5ау
dj!

о\
о

=] 5

оlо
3о
.l
Ф
}i

*
=й

15
ldr

l

\о

iз li
-Е=
=.az

л*;<
_iБ
€:.'

Ф

о
р
:Е

Ф

Фol
а

р
3

ol
Ф;

ts

Еl
Ё

Е(

з
.l

a-i
зЕ
tr!6
ý(с
БЕ
Еl'
,БEl
!il

,lJ:

!Ё
?ё

Вя
l!ё

ф9

3
ts
2
ф

:.

л

р

3

о
3
Ё о

=l
Ё

i

t

Ёх

.lб

l4
Фо

оф

оl

з
!

ь)
ь.)з

к

ol
FJ

о.lо
зо
-lй

ч

N)Ё
ъцвв ьв
о.?оio ard
ФfiФ
Ф f id

.J:jo
бйФ8йяý
Bip
х,Еха
чЕ

о

l

!>Е

..1 оФ le|

=tО

Ех
-d
Ей
liБця
.ll
ý=

з

\о 0a -] о,
< Ф! о ФSЕdtз
=,Ф*рф,r a-а Ф о
а з3i i
Е=:Еаfе+^х
a Е._ * j
; Е=е ýЕ:96;
х l:6;Е 9ёФ ф
а ,з8Е ч

ЁЕ ý

лс
Еi
Iýоэ:*о
ёф
9

о

l-лý(rýJЁО
< on s q. < <

=.] о о !э a .i iЁ rglEB Ё€Е яцЕзЁЕ]ý J даiýЁ
о r оо9 ядЕ;tл-очЕ б рБч Е Ео {+ х\.; i-l l* ч х'(' Б :. ЕЁ Б ii;ё'зrd ýj Yis d

=х ; а-.! ýl Еi ;i€ Е:
х 1i8gb- * вяg:-l.Do-FФ:*

qФё

ЕЁýхaо
=sa
*:or
oi]
оь -о

t! Е
о]
\О

lEo|E

*Ёа,о ,о

5хФо
=Qф5

^баg
аЁ

.с'

€

:Ёd-
5а

Е
-,{

-в' вб
о\
FE

i..1 tJ tll lт1 ГП Пl б:_jсл:-_Ёrс)о
-jY"+?&:-;l tJ и ,.1 Еj-i оо ý оýl

rп

NJ

б

=з а
a

оо
о

i= Е=i,_,aфtJ t)
Фз
t\)

!
{
\]ý

.Е

LLJ € ]

;в

Фа
=

с) }J !ь :_ =д=э э ээ э о ý ý

а Е Е Д Е,gh,э h ýз ъ ъ g ,g

ý-lt'){

l--li-ь, 6\

ч
=

ýl= ii il"ý .:.,i
о\ i9|-,L\o L]_] ф]jЕ|чl
__.o'--l о -rl
_Ь рlь р j/,I .9]ъ ри\О\lo\Ol бl: ý

ll]

О -.l

Осaо\

о\
NJaO

LлоО

tJtJоФ

\1

Ф
-]-]о\-tJi

+о\

N)ь
tJL

- bJ ý-)

uJo\Ф (,

\] ц) \о
оl -l =l -l о\
(,J *.l *J ý оa.ь-ýо\оо\о\ý

Ф

Lл\оО

и аоао о
ъ ---J:- i Ъ Ь
tJ .*]ýýý t\)

Ф
-Jt)о

l,.)

\О

!(ло
9.:

l

Ф

UJ о]
N) -]

о\ý
о\ *.l
\с) UJ

о

bJ uJ UJ\r О ý '*,l Ё
о\ о\ ý \о ь.)

-Ё-(_льJ

]-_-1 ] -] l
сa
о\

г:-{2

ý

Ё

I
l,lо

|,

;=а
д:Ез:сдЬ
8нgнЁt
; аЕ а б р
;эr!Фi=пg 5 €; i
З ll Q У ь

=х<QЕБЁН;*;ý
ЕЕ=;ýЕ
ý Ё зЁ ?

J-Ф
л=1

6..lYvэ

Ё# igE
; ;ЁFJф<ле+ы
=

si с:ёfi
!хА)
тйо9Е

о

bJN)ýJ*
ýJ -Ф\ОР <oIr <j!ввl
=о?Фо:ý:-:*
.Di l о i
Ёо-_о
Ё<€ -.еёФо<э
8=€, 1tlхц ё

LфачФ-
*5lrАчФлх
ts

.l

;
,j-

bJ

<а
о:ýлоБ

о_
хЕоЕ

g

|J tJ NJ lJ ýJоо __.l 9_ !a , ý
ý5 Е Fаанях ё,ч эхЕ а;
ý;р:

i ýБ
ý

5

a

N)\о
Ф
о
.l

о
la

Е

о

Е
l

tJ+ Ф

Еяз
нЕ Б
ý.l -]
фчý

хо
аd
Eýlоб!* о\
Ф:l
эY

з
ч

l
or

о

а

оо

]зБ

<.:
оъ

=

i- ц El :z LrJ iz

ё эЕ ЁЁа ;т

Е"iýЁ;н,*i'ъ б = х = iaЁ х Ё ;сFс
Ё ; о зiiEЕф::-*ia:EFo = рЕЗ=е - lЕеЁ
Е ЕЕ_Е ь

t ъ; ýЕ
iflгl
.l

5
ь
Ф
(,
ъ
хоь
Е

3о
,l

х

-t
н
оЕ
Jъ

:Е

Ф

о
tr

Е

l
Ф

Ф

Ф

о
б гa

\оо

-оо

al rб

j- Y l.J

о

f;.оёз
аý*"а

о=б

tJ о

бrпоо
o\o\*ýJ
о \о ý l,.)UJo

уь9
о'ь
t., оYý

а о оэ й= lT1
€ Е Еd :_i -о -J

оо bJ

bJ

ооф

qa
ф

ФФ
lJ

о
3

-I

Ф
=

ý.)

{
\о

л-Ф

о\
l,J
":.

оФ

а

Е

,.l
ь.)

Ф

Еý,
Еt)

-_ lJё bJ bJ; :-rа\о\Ф.-
-

bJ }.a

о\-ý]--,9О _ф _9,
.--J р9lý]!illil-{

]

оФ

(,JaоФОатФ

о\ýО\]
1_i-1b.l oi OLN)l- -iФ ý

lч[ вt вЁа]giЬ{6Ё

,_ъ
О-.]-]ОФао

д ч Е о Ё а< < >* * БуБrw-=

ý.ь
bJ

OO9l

Q

?

]

*J

сА L,)
tJ \оо

t)

{
9

Ф
ч
ч

!

Фъ_о?ý

tJ

-ъъъФ,9 ф\о
ýJ

ФЁ

l\D(л
ф19ý

ЕЁ s-€ЁёЕ"зý.Ё
о\
-]

оtJ ФФ

(,
со
bJ

(,(,
\о

Фо\о
а

оN

l-

ЬФ+
ЁtJ\о

9l

о, ч

t)
\о
N
t-)

t\)

о

-т

Ф

|-|
о]о
l",

+

а\о

х

]т

Ф

(rJ

Ф
Ф

хх

о

,l€
-l

Ф
о\

Ф

6\

.lо
о
оzt
.|л

j*

\о

Ф

Ф

\о

i

t)
s

ф

Ф
.]

х

о
{

о\

оиýо\ lra и
ýь)-ýФ

л

яр
а
а

о
,t

d
!
о
t

о

Е
{
Ф

о-l

оl
о
Е

з
Ф

Е
7

l

6\

о\о

х

Ф

Ф

Ф
о

9,

ý
Ф
Ф

s

{

Ё
ll
Ф

ý)
N)

х

ll

.l
о
о

:

ý
ý

о-lд
о
Ф

Ео

о.l

N
S

д
Ф

Ф

х

tl

!
о
t
о

lý(!
з
Ф

ý(

гý

\о

\о

t)

*длi

о
3
(!

ор

s
а
о
зо
-l

=(!х

=
Ф

Ф

6\

N)

t.)

-

ф

+

ь.)

ф
N)
о\

_+

(э

:l

]
Е

lг

о.l
Ф-'
о

.,':

I

+

l

р
;

б

\

|J

6\

}ý\о

1

\

L

оФо

р
ý

-о

х

пtszi

Ф

ffi

ll

I
-г

-l ] }-

оrl
3
а
ro
о\о
FJ

-'

и

хоьF

Ф

о
l
х
чL

l

-l

.l
о
9о

Ф

Ф

о
Ф

0J
'офorоl

п

о
I
t

-Tt t

]-_-1--г-

ё\

-l{
aлl-ll
]l

зllol
L,1 1-

-.I_.I

-.l
о\tJ

f

t-| 1

ll

]

-l

t\)

] la]гt]

N_)

]" ] +

ll]_# _

li

о\

F
t]tt

__l

lll

l

llll

\о *J

r

tlI
ltг

ll

l

--L -.]---

--г

]+-пг t--г

г

-+

l

-ll
]l

-гг]

т-tJ
\о

о
I

-1

гт--гт-

Iь

lfг

з
ъ

гп
F

о

о

].r
Ф

-,l
о

o.o!r l'jdH

о
.l

.бн(<а
dlx,l

ф
a'

"р

а

l]о
}r

о

il

оor
,о

т,
ооо
е
о\

а

з"]Е,аýýх1!ЕхЁ'чБ9н
€ЁЁ:

ФБэ
хс я 6
хЁЁБ--Фзrал-ллх
ýýвБ

(ixJ:or
f фl

'оэ
_чJ
+

о1

_
t

|о

оо

'оol

;
з

(лýUJlJ-;:а;;;Б=БФоо_J

Fррр
йооо
!].о.d.с'

л{_J^х:?й
99о
ёо4'

:sis€

оо=х

ЁЁзб

ччiF

: : "ýх

aлгпх
ooaD

ЕЕ

:E-z.)
dФad
tйэо
х хё j-

olotS-

_trtra
тхЕЁ

--=
s*:gфааЕ

х
:r
Ф

Ф
ч
(D

оol

tJЁ

;J

Ёg

ооо

ч

tJ NJ
N)r

,о ,оооае
a ..l

оо

N)

l
е

о

!

tJ t)

оо
or .й
=Боф
Ед

Qй

(Dai

Бб
ýj

е
ol

_-
j

гJ tJ tJ NJ\оо.чо\
?

l
гп

Ег

Ф
.{

о

ro

ь

ооо

ol

5

Е
Ф

о э*
;!

ооoioоо
Lj L]

,о ,о

]

=<з<ЕЕ= =
UJ N..{ lг,J

=
l

!Lt

Ёtrзх<tr<
i r.l LJ- u] .l NJЕJ

N) оо tJ
ФФФ

-l -lЕ Е = = F,Е ё Е ЬЁ3

6\

t)оý
оо\J,rj'b

-сл\о

о
:r
[J

Ф

(лФ

9_q
ýJ о\ио

ýJ г.-)

\о \о
о1 -]

-|--_-i i -i I -1-1*=il,J о\ \о Бlё и ф -]Iý o\lbj }.Jl(.J] _lo\lý -*r lЬ:- Ь.Ъiь Ь b]bi..,. .sr"oo Ь Ь -r -оl[о i-ьl -чl

tJ to са
\о ýJ (,l

ýtJо\оaФ9lLл
-] оо -] N) - О\ ý N)
сЁ(rtjоaNJý\осл

-l

!

'

О
t)
bJ*l
ъ

-о\
SJЁ

Ф

Фо\о\оý
*lйса-ь\о
о\ tJ \о \о о\о\ý--lо]ц

' ь' о, ьэ 'Ь r,l(rýс.БJь)
O_bJýýJ
о\ (,J {-w !_ь*фюu)

uJ \о

\о \о

0aФ

N) -]

ь ,...

сa о\

о1 u) .ь,j_

р*Ъýо\о\*ОО-оa\о

N)

рръьф lQ,:- l9
-] ý tJ t)\ооaо-ьqър

(-л Ф

_-l
-а

_о

t\)

Ф

\)ьJфо\ \о (л,л -l "л
Ф

ьь
ýо\t9 ,л
-U,Б

с) (})
.nо\
.т_ý
\о -.)
_-J

\с) Ё

ю
о\ о\ uJ

Ф
99

1
tl т]

uJ LJ UJ uJ (rJsSхss

N)

t u) UJ (]J uJ

оaо
=l l-)

о\
"9. l'..о\

..-uJ\)сa(J)Ё
-9ьэ-иРРРР{-u)ооLль.)оо Гi

о\

о\
_-] _о р _оо рlр

"']"t]'l'

+3а

р
3(!
о

=
a6.б

о

qJо
'Е

or

llllL

I

Ii
lll

оrl
о
9
о
о
Е
Е
(!
9

Б
!

л
(!

оЕ

Е
Ф
.l

х

н
.l
Dl,
лр
ol
,i

Е

.l
вЕ
л
ts

Ф

р

N)

Ф

(л
bJ
bJф

о\
ь.)

-.l

N) N)
-]

6\

6\

_Ф

tJ

о\

\о

ё\ ё\

о\

х
:J
ё

Ф

J
е,

'1.о

о\
!

о,

l..J

{

-l

N

О\

о\Ф
t)
},)
N)о

а
о

о

з

bJ
ýJ

tJ-)

Ф

о\

Ф
ё\

а

а о\

о.l

Фо

'о

ьх{о
ооо
а
-о

l,)

\о{
о\

ф

о

-l

\о
\о

\о

6

о
Ф
ь
Ф

ф

р
olч
о
о

о
о
Ф

3з

Е

Е Е
-J

Еa a l

о

bJ

ttJ

bJ

о
t
т

or
.<-

! =
э
Е

l'd

l

9
о
,.a
од
о
о
aо

t)

tJ
о\
tJ

*J

Ф

,l
о

о
=f

о
-l
9

оа

6\

Ф
6\о\ 6\

_Ф
г.)о

ý

t-l

Ф\о

=19,l
Ф

Е

Е

l!]

а-l

Fl
Ё

Е
tЕ

F,

й
l

!,l

t,

i
g

ё

Е

в

l'"
r=!lo

xls
Ёl]<к
Elj
ýl!
=ll
зlр

ilЕо l!*Ёь
х l:l

1.1

8lcЁlЕЁlЕ<l*Elx

ElB:ll

Ёl:
ЕlDав
tl=
й l:J
Il=

bl-
ёlF<la9l*
аlз
E19
:l=9li
ý19
819
lll

ElaёlЕ
ilз

lз

Ё

я
F

х

аra
Бхя;
ýа
<Е

яЕ
ýз,вý
8Е
.?Б

=сЕ!aoiх'!
цЕ
ч=

ir]

БеJ
я.i

;Б
.rё

Ф
х

Z

?

Е

о
Е
о

-9

Z

фо: зaгl

л-
о й

з-

фЁ
ýъ

aа

з;
а
в

_9

Ёзе!
ý3оg

Ёi

ЕЕ
Е:ý

о
z
а
:J

а

д
х

9

Е а :-Ь
l g.аIqрлд
5.ё Б,Y

<ьle!д

о

,
,е

l

=
Z

.1 -l

ь

F

аа

хЕ
яяdв
lE

=Еазаё

an

,ь

Е

+Б

х"
Ё

Е о

з

an tr' ф ф б an

6;

оё
I-

=Е

.;

-зЕ

Ёэ

Ез
-Е
э
Е

ЕБеБ

:а
яЕ,

а

яJ

аЕ
zё

язnl

j;
iд

d€

;
ý

6

9
Е

9

Е

Е

9
в

Е

i9
ЕЕ
iE
та

Фх

зь

вд

а

Е

ý

Е

8

!
нg

Е

8т

Е

я

а
х

Е
Z

а

Z 3
з Z 3

з

9

_.9
ЕЕ Е,Eg

_5
а

9

т--_

-lо
'.'l

о
^б
ý

ý
з-
о

б

i

lrlI-lо..1
о

о
arl,l

l
о
9

t
l
в9

т
в

;
х
е

8
Ё

g>
: Б -р
ý i;ы
аЕЁЁ
Ig:Ё
!)i6&

8пЕв
] Е Ев
-ý чý х
ё,i 9:g slт
ц 5 зg
,н i

€6е.Ёi

т
Е

6

я

l

s
Е

*

Е

6
т
5

Е

х
5

3

а
!

;

n

!

х

5

Fт
аЕ

r

g

а
\

st
l

Е

1
з

l

б

а
р
Е

в

ё
a

а
Е

б
5

ъ
ý
!
х

}.

ь

ь

\ ý
6-о
в
t,
.l

-.lё!

оз
гr]i

з
}rо
Ф
Ф
.l а7i

Е! <: Е:
lтl 9 о о гп о ll,

лj
о о гп

ts=
=хвя

Б
Е

Е

а
a

€

Е

€
ъ

а
Е

ё

F

е

8

:1

а?
Е5

ЁЁ
вв

3

z

Ф
а

ý

а

5

в
8

9

q

3
Е

Е

F
Е
е

Е

э

Е

Е

Е

в

е

а

о

з
8

Е

9

Efр!
aq,

Е;
Ё*=

9ёЕЕ

эв

о
Е
а
н

rх l:

а
,е
в

БЕ ё
4ея

дх
Ея
бЕ
-9
tsхЁв
<i

Е

i фз 3 Z р -,l

з
з

з

ь

\

\

ts
Ё

-

т

ооо
о
ё

р
<
а

дo8EIJ э

ý

ffi
I

г

г

пт_l п-llllпll
штllI

l

s
*

3